DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MERCADO DE TRABALHO
NA ÁREA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO NA EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA: UM OLHAR A PARTIR DAS EMPRESAS
CONTRATANTES DO EXTREMO SUL DA BAHIA de autoria de KAÍQUE SILVA SANTOS ,
ALDEMIR INÁCIO DE AZEVEDO, NADJA NUBIA FERREIRA, VINICIUS DE OLIVEIRA
NEPOMUCENO, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69445

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69445